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CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Aplicacién CONCEPTO
9,330,624 10,074,546 PASIVO 7,354,553
Pasivo Circulante 7,354,553
742,919 6,363,736 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0
0 6,282,962 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
456,961 0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo 0
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo 0
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 397,001
0 80,774 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion 6,957,552
285,958 0 a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0
8,587,705 3710810 Pasivo No Circulante 0
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
25,130 0 Deuda Pdblica a Largo Plazo 0
0 3,710,810 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
0 0 Fondpg y Bienes de Terceros en Garantia y/o en 0
Administracion a Largo Plazo
8,562,575 0 Provisiones a Largo Plazo 0
8 8 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 27,754,172
0 0 Hacienda PUblica/Patrimonio Contribuido 14,318,718
Aportaciones 5,380,644
Donaciones de Capital 0
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 8,938,074
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 13,435,454
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 13,435,454
Resultados de Ejercicios Anteriores 0
Revallios (o]
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda 0
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0

Aplicacién
14,817,730
14,817,730
14,470,226

347,504

0

0

0

0

0]

0

0

0

0

0

0

0

0
19,547,073
(o]

0

0

0
19,547,073
0
16,494,019
3,053,054
0

0

0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autoriz6: Lic. Ana Maria De La Parra Coria
Directora de Administracién

Elaboré: C. David Juarez Juarez
Subdirector de Recursos Financieros
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